
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от  24  ноября   2015 г. № 1422 
г. Костомукша 

 
 

Об утверждении документации по 
планировке территории в составе проекта 
межевания части территории садового 
некоммерческого товарищества «Ниемиярви» 

 
В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 8, статьями 41, 43, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпункта 2 пункта 3 статьи 11.3 
Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденными 
решением Совета Костомукшского городского округа от 28 марта 2013 г. № 198-СО в 
целях обеспечения устойчивого развития территории садового некоммерческого 
товарищества, установления границы земельного участка, на основании заявления 
Митюры Л.М. (вх. № 1/1497 от 16.09.2015 г.), администрация Костомукшского 
городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта 
межевания части территории садового некоммерческого товарищества «Ниемиярви» 
для образования земельного участка площадью 1206 кв.м., расположенного на 
кадастровом плане территории Костомукшского городского округа (кадастровый 
номер квартала 10:04:0020101) в Республике Карелия, Костомукшский городской 
округ, садовое некоммерческое товарищество «Ниемиярви» территориальная зона – 
зона неиспользуемых природных территорий (НТ)) из земель сельскохозяйственного 
назначения (прилагается). 

2. Данное постановление,  проект межевания части территории СНТ 
«Ниемиярви», указанный в пункте 1 настоящего постановления опубликовать в 
источнике официального опубликования муниципальных правовых актов 
Костомукшского городского округа (официальный сайт Костомукшского городского 
округа (www.kostomuksha-city.ru) и газета «Новости Костомукши»). 

 
 
И.о. главы администрации               П.Г. Зелинский 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ – 3 экз. 
Исп. Безбородова Е.Л., тел. 5-45-95 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
УГиЗ 
 
Юр. отдел 
 
 


